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Dwa dni znakomitej zabawy na koniec wakacji

Po raz szósty w pięknej scenerii kamieniołomu kieleckiego amfiteatru Kadzielnia,
mieszkańcy Świętokrzyskiego i zgromadzona przed szklanymi ekranami publiczność
fetować będą zakończenie wakacji. Pożegnanie będzie trwało dwa dni (25 i 26
sierpnia), podczas których widzowie pobawią się przy największych hitach
kabaretowych i przebojach muzycznych tegorocznego lata. Świętokrzyską Galę
Kabaretową 2018 i Przebój lata RMF FM i telewizji Polsat 2018 współorganizują
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencja Artystyczna
„Eskander”. Wydarzenie odbywa się w ramach obchodów 20.lecia województwa
świętokrzyskiego.

Ostatnia wakacyjna sobota upłynie pod znakiem podsumowania sezonu kabaretowego w
Polsce. Imprezę, podczas której zaprezentowane zostaną popularne anegdoty oraz
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premierowe skecze w wykonaniu czołówki  polskiej sceny kabaretowej, poprowadzą
członkowie kieleckiego Kabaretu Skeczów Męczących: Karol Golonka, Marcin
Szczurkiewicz, Michał Tercz oraz Jarosław Sadza.  Jak zgodnie zapowiadali podczas
konferencji prasowej, będzie się działo bardzo, bardzo dużo. –  To wydarzenie jest
spełnieniem naszych marzeń o stworzeniu w Kielcach ogólnopolskiej, przyciągającej
ogromną publikę, imprezy kabaretowej. Z roku na rok bilety na Świętokrzyską Galę
Kabaretową wyprzedają się na pniu, więc możemy mówić o sukcesie. Dziękujemy
samorządowi województwa za wsparcie finansowe, dzięki któremu nasza koncepcja stała się
rzeczywistością  – zaznaczył Karol Golonka i dodał, że formuła  tegorocznej edycji nie
uległa zmianie.  – Jak co roku skupiamy się i komentujemy najważniejsze wydarzenia na
świecie, w Polsce. Na scenie amfiteatru zaprezentują się fantastyczne osobowości,
przedstawiając swój największy hit albo totalną premierę.  Zaprosiliśmy na Galę: Igora
Kwiatkowskiego, Kabaret Moralnego Niepokoju, Michała Czerneckiego, Andrzeja
Poniedzielskiego, Kabaret Nowaki, Formację Chatelet, a także młode, dobrze zapowiadające
się grupy, które swoimi żartami ujmą kielecką publiczność. Imprezę poprowadzi z nami
piękna, inteligentna Ola Szwed – zapowiadał kabareciarz KSM.

Druga część Festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji” to podróż po muzycznych hitach
granych w tym roku przez stację RMF FM i telewizję Polsat.  – W konkursie na Przebój Lata
wystartuje czołówka gwiazd polskiej sceny muzycznej m.in.:  Sławomir, Margaret, Gromee,
Michał Szczygieł, Ania Wyszkoni. Pojawią się też trzy zagraniczne grupy np. francuski duet
didżejski Ofenbach. Wyboru najlepszego z najlepszych dokonają oczywiście widzowie. W
rolę prezenterów wcielą się: Maciek Rock, Igor Kwiatkowski, Monika Dryl i Darek
Maciborek – dodał Karol Golonka.

Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego, które  jest współorganizatorem
Festiwalu podkreślił, że promocja regionu przez eventy jest bardzo skuteczna. – Kilka lat
temu udanie wystartowaliśmy z Sabatem Czarownic,  później zainwestowaliśmy w galę
kabaretową, która również okazała się wielkim sukcesem. Umiejętne lokowanie produktu, w
tym przypadku regionu świętokrzyskiego, w programie kabaretowym, muzycznym to
skuteczne dotarcie do dużej grupy odbiorców. Warto wspierać tego typu przedsięwzięcia –
nadmienił Adam Jarubas. Wtórował mu Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach. – Miliony widzów przed telewizorami , którzy kojarzą, że
najbardziej roześmianym  miejscem w Polsce są Kielce. Poprzedzające wydarzenie spoty o
największych atrakcjach Świętokrzyskiego, które zobaczymy po 10 sierpnia w Polsacie oraz
usłyszymy na antenie RMF-u, to pozytywny nośnik informacji o naszym regionie – podkreślił
Jacek Kowalczyk.
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Ci, którzy nie zdążyli zakupić biletów na Festiwal „Magiczne Zakończenie Wakacji 2018”,
będą mogli go obejrzeć w telewizji Polsat. Transmisja „na żywo” w sobotę i niedzielę, 25 i 26
sierpnia, od godziny 20.05.
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